
 
 
 

 

 

 

Do Zainteresowanych 
        Wrocław, dn. 5.10.2020 r. 

WZP-DZ.271.1.55.2020 
ZP/PN/53/2020/WWE/13/2681 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup  
w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby 
jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w okresie od 1 stycznia 
do 31 grudnia 2021 r.”, znak postępowania: ZP/PN/53/2020/WWE 
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co 
następuje: 
 
Pytanie nr 4 
Wykonawca prosi o weryfikację danych wskazanych w formularzu cenowym – wykaz PPG, 
pod kątem poprawności podanej mocy godzinowej dla lp. 87, punkt poboru nr PL 
0031907305 
 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że ppg PL 0031907305 z poz. 87 punkt poboru nr PL 
0031907305 zostaje usunięty z wykazu stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ - Wykaz 
PPG. 
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca prosi o weryfikację danych wskazanych w formularzu cenowym - wykaz PPG, 
pod kątem poprawności wskazanej daty rozpoczęcia dostaw dla poniższych przypadków: 

· PPG 5551204352 SP nr 91 – wg Opisu Przedmiotu Zamówienia, umowa wchodzi w 
życie 01-04-2020 

· Przedszkole nr 10 "Przedszkole na każdą pogodę" – czy Opisu Przedmiotu 
Zamówienia dotyczy wyłącznie jednego z dwóch punktów, o nr 555 2021249 

· Punkt nr PL0031906318 – występuje rozbieżność Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz 
excel. Jeśli prawidłową datą rozpoczęcia jest 01-04-2021, należy dokonać 
modyfikacji zapotrzebowania na paliwo gazowe. 

Odpowiedź 
PPG 5551204352 – Zamawiający uzupełnił szacowane zużycie paliwa gazowego w 
miesiącu kwietniu. Umowa dla tego ppg wchodzi w życie od 01.04.2021 r. 
PPG 555 2021249 – Umowa dla tego ppg wchodzi w życie od 01.01.2021 r. 
PPG PL0031906318 – Zamawiający skorygował zużycie paliwa gazowego. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 1 do 
SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, tj. w pkt III w tabeli w wierszu „Okres trwania 
umowy”, dotychczasowy zapis „Przedszkole nr 10 "Przedszkole na każdą pogodę", gdzie 
umowa wchodzi w życie od 01.10.2021 godz. 06:00” otrzymuje brzmienie „Przedszkole 
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nr 10 "Przedszkole na każdą pogodę", gdzie umowa wchodzi w życie od 01.01.2021 
godz. 06:00”. 
 
Pytanie nr 6 
Wykonawca prosi o skorygowanie informacji dot. ilości miesięcy w kol. BH. Wskazane we 
wszystkich punktach poboru 12 miesięcy jest informacją błędną, przez co dochodzi do 
błędnego wyliczenia opłat abonamentowych oraz dystrybucyjnych stałych. 
Odpowiedź 
Zamawiający skorygował ilość miesięcy dla ppg, których zmiana sprzedawcy nastąpi z 
dniem innym niż 01.01.2021 r. 
 
Pytanie nr 7 
Wykonawca prosi o skorygowanie informacji dot. ilości godzin w kol. BD. Wskazane we 
wszystkich punktach poboru 8760 godzin jest informacją błędną, przez co dochodzi do 
błędnego wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej 
Odpowiedź 
Zamawiający skorygował ilość rozliczanych godzin dla ppg, których zmiana sprzedawcy 
nastąpi z dniem innym niż 01.01.2021 r. 
 
Pytanie nr 8 
Wykonawca prosi o weryfikację stawek: opłata abonamentowa, opłata dystrybucyjna 
stała i zmienna. 
Odpowiedź  
Zamawiający nie może zweryfikować stawki abonamentowej, bowiem to Wykonawca w 
swojej ofercie ma wskazać jej wartość. Stawki opłaty dystrybucyjnej zmiennej i stałej są 
zgodne z Taryfą nr 8 dla usług dystrybucji paliw gazowych Polskiej Spółki Gazownictwa 
zapisane w tabelach na stronie 39 i 40 opublikowanej na stronie 
https://www.psgaz.pl/documents/21201/331487/Taryfa+nr+8__/98cb8799-f68e-482d-
b418-885b455010f4 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy załącznika nr 2A do SIWZ. Wykonawca prosi o usunięcie par. 9 kary umowne. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę. 
 
Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi skorygowany Załącznik nr 3 do SIWZ – 
Wykaz PPG i Załącznik nr 4.1 do SIWZ – Formularz ilościowo-cenowy. 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia w pkt III w tabeli w wierszu „Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania 
umowy [MWh]” oraz treść działu III, pkt 2 SIWZ, gdzie dotychczasowe zużycie w wyso-
kości  49 554,51 MWh zostaje zmienione na 48 579,86 MWh. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
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Sporządził: 
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